
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP. 0007347/2014
V7STO:

La presentación efectuada por la Dra. Ing. Agr. Jacqueline JOSEAU para
realizar el Curso "Especies Tintóreas. Eje temático para la revalorización de los
Recursos Naturales"; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por la Secretaría de Extensión.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar la realización del Curso Extraprogramático
"Especies Tintóreas. Eje temático para la revalorización de los Recursos
Naturales", a realizarse los días 4, 5, 11, 12, 25, 26 de abril y 9 y 10 de Mayo del
corriente año, el que estará Coordinado por la Dra. Ing. Agr. Jacqueline JOSEAU y
dictado por el Ing. Agr. Roberto HERNÁNDEZ, el Ing. Agr. Cesar AGÜERO, la Ing.
Agr. Mgter. Martha CONLES, la Ing. Agr. Esp. Ana MEEHAN, la Ing. Agr. M. Se.
Graciela VERZINO, Ing. Agr. Mgter Sandra RODRÍGUEZ REARTE, la Dra. Ing. Agr.
Jacqueline JOSEAU, la Ing. Agr. Mgter. Vilma MAZZUFERI y otras.

Esta dirigido a docentes y público en general.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y al Área Económico Financiera. Cumplido, notifíquese a las Secretarías de
Extensión, de Asuntos Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General de
Coordinación y Planeamiento, a la Dra. JOSSEAU y por su intermedio a los
interesados. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS CATORCE DÍAS DEL
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL CATORCE. /i i

\

I ng .Ag r . JUW
SECRE

de Coord ina

MMCELOCONRERO

ixuítfld de Cien fcí Agiopeiunrins - U N.C

RESOLUCIÓN N°: 110
E.D./


